37
Cinghie piatte in poliestere
Funi tonde in poliestere a
semplice e doppio anello
Funi tonde a doppio anello parallelo
in fibra ad altissima resistenza
Cinghie di ancoraggio
Reti in nylon

FATTORE DI SICUREZZA / SAFETY FACTOR 7:1
CODICE
CODE NO.
LARGH. CINGHIA
WEBBING WIDTH
MM
WLL KG PREZZO / PRICE / €
TIRO DIRETTO
STRAIGHT PULL
A CESTO
BASKET
PRIMO METRO
1 ST MT
METRO EXTRA
EXTRA METER
81TN025AL3 25 375 750
81TN050AL3 50 750 1.500
81TN060AL3 60 900 1.800
81TN075AL3 75 1.150 2.300
81TN100AL3 100 1.500 3.000
81TN250AL3 250 3.000 6.000
81TN300AL3 300 4.600 9.200
CODICE
CODE NO.
LARGH. CINGHIA
WEBBING WIDTH
MM
WLL KG PREZZO / PRICE / €
TIRO DIRETTO
STRAIGHT PULL
A CESTO
BASKET
PRIMO METRO
1 ST MT
METRO EXTRA
EXTRA METER
81TN025AL3D 25 750 1.500
81TN050AL3D 50 1.500 3.000
81TN060AL3D 60 1.800 3.600
81TN075AL3D 75 2.300 4.600
81TN100AL3D 100 3.000 6.000
81TN250AL3D 250 6.000 12.000
81TN300AL3D 300 9.200 18.400
CODICE
CODE NO.
LARGH. CINGHIA
WEBBING WIDTH
MM
WLL KG PREZZO / PRICE / €
TIRO DIRETTO
STRAIGHT PULL
A CESTO
BASKET
PRIMO METRO
1 ST MT
METRO EXTRA
EXTRA METER
81TN025AL5 25 750 1.500
81TN050AL5 50 1.500 3.000
81TN060AL5 60 1.800 3.600
81TN075AL5 75 2.300 4.600
81TN100AL5 100 3.000 6.000
81TN250AL5 250 6.000 12.000
81TN300AL5 300 9.200 18.400
CINGHIE PIATTE INTERWEB
IN POLIESTERE
“INTERWEB”
POLYESTER WEBBING SLINGS

GPI100 100
GPI120 120/125
GPI150 150
CODICE
CODE NO.
LARGHEZZA
CINGHIA
WEBBING WIDTH
MM
DIAM. TUBO
PIPE DIAM.
MM
PREZZO AL MT
PRICE PER MT
€
GPB025 25 25
GPB050 50 45
GPB060 60 51
GPB075 75 60
GPB100 100 80
GPB125 125 102
GPB150 150 125
PARASPIGOLI FLESSIBILI INTERTEX
PER CINGHIE INTERWEB
“INTERTEX” FLEXIBLE EDGE PROTECTORS
FOR INTERWEB WEBBING

CODICE
CODE
PREZZO 1  MT
PRICE 1ST MT
€
CODICE
CODE
PREZZO 1  MT
PRICE 1ST MT
€
CODICE
CODE
PREZZO 1  MT
PRICE 1ST MT
€
81A25CT 81B25CGU - 25
81A35CT 81B35CGU - 35
81A50CT 81B50CGU 81B50CGS 81B50CAT 50
BA BGU LARGH.
WIDTH
MM
PREZZO
MT EXTRA
EXTRA
METER
PRICE
€
CODICE
CODE
PREZZO 1  MT
PRICE 1ST MT
€
CODICE
CODE
PREZZO 1  MT
PRICE 1ST MT
€
81A25BA 81A25BGU 25
81A35BA 81A35BGU 35
42
CINGHIE DI ANCORAGGIO MODELLI CON FIBBIA
TIPO: BA - BGU LASHING BELTS
CINGHIE DI ANCORAGGIO MODELLI CON CRICCHETTO

KG
PREZZO / PRICE / €
PRIMO METRO
1 ST MT
METRO EXTRA
EXTRA METER
WCR-1 1.000
WCR-2 2.000
WCR-3 3.000
WCR-4 4.000
WCR-5 5.000
WCR-6 6.000
WCR-8 8.000
LUNGHEZZA MINIMA 1 MT
1 MT MINIMUM LENGTH
WCR-10 10.000
WCR-12 12.000
WCR-15 15.000
WCR-20 20.000
WCR-25 25.000
WCR-34 34.000
VERDE / GREEN
VIOLA / VIOLET
GIALLO / YELLOW
GRIGIO / GREY

LARGHEZZA
WIDTH
MM
PREZZO / PRICE / €
PRIMO METRO
1 ST MT
METRO EXTRA
EXTRA METER
TPP-1 1.000 50
TPP-2 2.000 75
TPP-3 3.000 75
TPP-4 4.000 100
TPP-5 5.000 100
TPP-6 6.000 100
TPP-8 8.000 125
TPP-10 10.000 150
TPP-12 12.000 150
TPP-15 15.000 200
TPP-25 25.000 200
TPP-34 34.000 250
TPP-40 40.000 250
VERDE / GREEN
VIOLA / VIOLET
GIALLO / YELLOW
GRIGIO / GREY

CODE NO.
WLL
KG
PREZZO / PRICE / €
PRIMO METRO
1 ST MT
METRO EXTRA
EXTRA METER
TPPA-1 1.000
TPPA-2 2.000
TPPA-3 3.000
TPPA-4 4.000
TPPA-5 5.000
TPPA-6 6.000
TPPA-8 8.000
TPPA-10 10.000
TPPA-12 12.000
46
INTERWEB TPP - TPPA FUNI TONDE IN
POLIESTERE A DOPPI ANELLI PARALLELI
INTERWEB TPP - TPPA